
PRZEWODNICZĄCY RADY

RobertSnćefl

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji zadań
inwestycyjnych oraz zaciągnięcie zobowiązań finansowych na ich realizację

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 3 pkt 4
i art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1-

1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Jasielskiego do realizacji zadania
pn. „Budowa dróg i mostów powiatowych" poprzez dwa zadania:
1)„Budowa mostu na rzece Jasiołce łączącego osiedla Sobniów i Hankowka

w Jaśle";
2)„Budowa mostu na rzece Ropie w miejscowości Przysieki".

2.Na realizację zadań, o którym mowa w ust. 1, wyraża się zgodę na zaciągnięcie
na rok 2020 zobowiązań finansowych do kwoty 200.000,00 zł na zlecenie
opracowania dokumentacji techniczno-projektowej, w tym:
1)do kwoty 100.000,00 zł na zadanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1);
2)do kwoty 100.000,00 zł na zadanie, o którym mowa w ust. 1 pkt 2).

2.
Zobowiązania określone w 1 ust. 2 zostaną uregulowane w 2020 roku z budżetu
Powiatu Jasielskiego w dziale 600 rozdz. 60014.

3.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała Nr XVII/124/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 14 października 2019 r.


